

تیوری کشف جهان روحی و روانی و جهان مادی

علماء و دانشمندان علوم طبیعت، کیهان و جهان براساس تحلیل و ارز یابی های علمی و یا هم براساس مستندات موجودات و مخلوقات جهان و کاینات از ازل تا امروز را به دوبرخ متفاوت جهان مادی، جهان روحی، روانی و غیرمادی میدانند که از ازل وجود داشته است که قابل دید مخلوقات جهان مادی نمیباشند.

خداوند متعال و مخلوقات جهان روحی و روانی از جانب مخلوقات جهان مادی قابل دید نمیباشند. چنانچه ما نه خداوند را دیده میتوانیم و نه ملائیک، فرشته ها و سایر مخلوقات جهان روحی را. ما مخلوقات مادی از طریق دمیدن روح و روان در وجود مان زنده شده ایم. تمام اعضای بدن خود را دیده میتوانیم اما روح و روان خود را دیده نمیتوانیم

علماء کیهان، بینگ بنگ را انفجار یک اتوم میدانند که در خلاء جهان مادی بدون مواجه شدن به مقاومت با سرعت نوربه شکل کره وی وسیعتر شده میرود که کاینات مادی امروز از آن منشاء گرفته است. گفته شده است که حادثه انفجاربینگ بنگ سیزده عشاریه چهار میلیارد سال قبل رخ داده است

این سوال مطرح است که علماء روی کدام معارها و امکانات حادثه بینگ بنگ را سیزده عشاریه چهار میلیارد سال تخمین کرده اند. سوال دوم این است که قبل از بینگ بنگ جهان مادی وجود نداشت یک اتوم مادی از کجا شد که خداوند متعال آنرا انفجار داده است. یگانه استدلال منطقی این بوده میتواند که خداوند متعال خودش یک اتوم مادی را خلق کرده باشد که از انفجار یک اتوم، جهان مادی لایتناهی را خلق کرده باشد که عظمت، قدرت و توانایی خداوند متعال را نشان میدهد. یک عده پیروان ادیان الهی به این باور هستند که در روز محشر خداوند درمسند قضاوت و عدالت می نشیند ایا خداوند در این موضع قابل دید میباشد و یاخیر. اگر قابل دید باشد به کدام چهره و اندام خداوند تغییر هویت مادی خواهد داد که درمسند قضاوت بنشیند و پیغمبران در

اطراف خداوند موضع بگیرند. انسانهای جنتی و دوزخی را از هم تفکیک نماید. جنتی ها را به جنت و دوزخی ها را به دوزخ بفرستد. خداوند متعال که علم غیب دارد و از اعمال نیک و بد تمام انسانها آگاهی عام و تام دارد. چه نیازی به محکمه روز محشر توسط خداوند دیده میشود.

به احتمال قوی که انسانها در جهان مادی ملیونها سال قبل و یا بیشتر از آن خلق شده باشند و از نزول ادیان الهی کمتر از هزاران سال میگذرد. بین انسانهای که بر مبنای احکام ادیان الهی محاکمه میشوند، با انسانهای که قبل از نزول ادیان الهی میزیستند تفاوت های وجود دارد. آیا در روز محشر بالای انسانهای قبل از نزول ادیان الهی هم قضاوت میشود اگر میشود روی کدام معیارها قضاوت خواهد شد.

امید است علمای ادیان الهی و علمای علوم کیهان در باره مطالب فوق مشترک جستجو، تدقیق و مطالعه نمایند و به تفاهم برسند و در ارتباط موضوع روشنی بیندازند و حقایق را بیان نمایند تا اذهان مردمان جهان روشن و آگاه ساخته شوند تا از ابهام و دودلی ها نجات یابند.